Rok 1845

N^o 36.

DZIENNIK

URZĘDOWY

GUBERNII WARSZAWSKIEJ.

w Warszawie dnia 25 Sierpnia (6 Września) 1845 roku.

Nr. 115,236/482 — Urząd Lekarski.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Z powodu dość często zdarzających się nieszczęśliwych wypadków otrucia się grzybami jadowitymi, Rada lekarska ułożyła w sposobie popularnym stosowny artykuł o ratowaniu osób tema otruciu uległych, który Rząd Gubernialny w wykonaniu reskrypta Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z d.

3,100 czyli rs. 465 na poczet powyższego kapitału pożyczką Towarzystwa Kredytowego na dobra Ostrołęka lit. A. udzieloną spłacena, w depozycie Dyrekcji Głównej tegoż Towarzystwa znajduje się, toczą się postępowania spadkowe, do ukończenia których wyznacza się termin na d. 27 Listopada (9 Grudnia) 1845 r. w kancelaryi hipotecnej podpisanego Pisarza Aktowego. w Warszawie dnia 17 (29) Maja 1845 r. Xawery Józefowicz P. A. K. P.

Podaje do publicznej wiadomości iż na żądanie Włodzimierza Bojanowskiego współ-dziedzica dóbr Krzymowa w Powiecie Konińskim Gubernii Warszawskiej położonych w Wsi Chwałkowie Xięztwie Poznańskim zamieszkałego, wyrokiem Trybunału Cywilnego Gubernii Kaliskiej przeciwko Andrzejowi Semran dziedzicowi dóbr Kunowa także w Wielkiem Xięztwie Poznańskiem mieszkającemu jako opiekunowi Józefa Xawery i Nepomucena rodzeństwa Bojanowskich po niegdy Józefie Bojanowskim Właścicielu dóbr Krzymowa pozostałych dzieci, Kazimierzowi i Bronisławie z Bojanowskich małżonkom Grabowskiom jako współwłaścicielom Krzymowa w Wełnie Xięztwie Poznańskiem mieszkającym w dniu 4 (16) Lipca 1842 r. zapadłym nakazaną została sprzedaż dóbr Krzymowa w drodze działów. W skutku więc tego i po dopełnieniu wszelkich formalności pomieniene dobra Krzymów z przyległościami w Okręgu i Powiecie Konińskim leżące successorów powyższych Józefa Bojanowskiego dziedziczne a które na połowę rzeka

6. Po wyżej wspomnianym Antonim Łączkowskim współwłaścicielu dóbr Strumiany C. Wielka wieś C. w Okręgu Sieradzkim położonych, części dawniej do Wojciecha Życińskiego należącej. Ad 4. 5. 6. przez przepisanie tytułu własności resp. części przed podpisaniem Regentem w terminie d. 5 (17) Grudnia 1845 roku w Kancelaryi Ziemiańskiej Gubernii Warszawskiej w Kaliszu, pod prekluzją uregulować się mające.

Kalisz d. 18 (30) Maja 1845 r.

R. K. Z. G. W. w Kaliszu. Bajer

Po zmarłych: 1) w dniu 9 Kwietnia 1845 r. Leonardzie Maringe współwłaścicielu nieruchomości w Warszawie pod Nr. 1857 stojącej, 2) w dniu 30 Sierpnia 1833 r. Leonie Maraszewskim współwłaścicielu nieruchomości Nr. 1820 i właścicielu nieruchomości Nr. 2,090 w Warszawie stojących, 3) w d. 11 Sierpnia 1834 Marcyannie Brochockiej, i w d. 4 Lutego 1837 r. Brygdyzie z Brochockich Rozwadowskiej, współwłaścicielkach summy złp. 19,000 czyli rs. 2,850 z procentami sposobem ostrzeżenia na dobrach Siedlec w Okręgu Łęczyckim położonych zabezpieczonej, toczą się postępowania spadkowe celem więc ukończenia takowych wyznacza się termin w Kancelaryi Hypotecznej Gubernii Warszawskiej w Warszawie na d. 23 Lutego (7 Marca) 1846 r.

Jan Dzieciąłkiewicz R. K. Z. G. W.

Donosząc o otwartym spadku po Maryannie i Piotrze rodzeństwie Krochmalskich współwłaścicielach summy złp. 4,129 czyli rs. 619 k. 35 na dobrach Wiesiołów ht. A. w Okręgu Rawskim położonych, mianowicie na prawach Franciszka Czechowskiego do summy złp. 35,672 w dziale IV Nr. 1 lit B. umieszczonej — wzywa osoby prawa tego mające, aby się zgłosiły w Kancelaryi Hypotecznej przed podpisaniem Pisarzem Aktowym najdalej w d. 1 (13) Grudnia 1845 r. to godzinie 10 z rana a to pod prekluzją.

Xawery Gross P. A. K. P.

Z powodu nastąpieniu śmierci Alexandra Łobuńskiego właściciela domów tu w mieście Rawie przy ulicy Piotrowskiej pod Nr. 142 143 położonych toczy się postępowanie spadkowe do ukończenia którego wyznaczony został termin na dzień 1 (13) Grudnia przed podpisaniem Pisarzem.

Rawa dnia 15 (27) Maja 1845 r.

Sieradzki.

Po zgonie Dominiki z Skibińskich Kaczorowskiej toczy się postępowanie spadkowe po niej jako współwierzycielce summy rs. 3,750 z prawem zastawu wsi Miłaczewka na dobrach Miłaczewie w Okręgu Wartkim leżących zahypotekowanej, do ukończenia tego postępowania spadkowego, termin na d. 16 (28) Lutego 1846 r. w Kaliszu w Kancelaryi Ziemiańskiej wyznacza.

Kalisz d. 27 Lipca (8 Sierpnia) 1845 r.

Nep. Wojciechowski R. K. Z. G. W. w Kaliszu.

Po niegdy Wincentym Wodzyńskim jako wierzycielu summy rs. 300 z procentem, na dobrach Zbylczycach w Okręgu Wartkim leżących, w dziale IV pod Nr. 15 zahypotekowanej, toczy się postępowanie spadkowe, do ukończenia tegoż postępowania wyznacza się termin na d. 8 (20) Grudnia r. b. w Kaliszu w Kancelaryi Ziemiańskiej.

Kalisz d. 19 (31) Maja 1845 r.

Nep. Wojciechowski R. K. Z. G. W. w Kaliszu.

Do regulacji spadków po: 1. Felixie Kamińskim współwłaścicielu dóbr Piechrzna lit. A. w Okręgu Częstochowskim położonych. 2. Adamie Sokolajkim właścicielu summy 275 rs. na dobrach Głównyźnie Okręgu Kaliskim zapisanej. 3. Łukaszu Borowieckim właścicielu folwarku Smyków w Okręgu Radamskim Gubernii Warszawskiej leżących, wyznacza się termin na d. 1 (13) Grudnia 1845r. przed podpisanym Pisarzem K. Z. i z wezwaniem na tenże termin interessentów pod prekluzją.

Kańcz d. 17 (29) Maja 1845 roku.

A. Korzeniowski P. K. Z. G. W. w Kaliszu.

Do ukończenia postępowania spadkowego: po Pawle Rolewskim jako wierzycielu summy rs. 150 z większego kapitału rs. 450 na nieruchomości Nr. 2.079 w Warszawie położonej, wyznacza się termin na d. 29 Listopada (11 Grudnia) 1845 r. w Kancellarii hipotecznej w Warszawie. Rudnicki P. A. K. P.

Donosząc o otwartym spadku: po Augustynie Żelechowskim współwłaścicielu nieruchomości w Warszawie pod Nr. 2.333 i 2.345 położonych, wzywa osoby prawo do tego mające, aby się zgłosiły w Kancellarii hipotecznej przed podpisanym Pisarzem Aktowym najdalej w d.

1 (13) Marca r. 1846 a to pod prekluzją w Warszawie d. 21 Sierpnia (2 Września) 1845 r. Xawery Gross P. A. K.

Do ukończenia postępowania spadkowego: po Domicelli i Magdalenie siostrach rodzonych Domaradzkich współwłaścicielkach summy złp. 11,730 czyli rs. 1,759 kop. 50 na dobrach Goszczynno Poletkowie lit. A. w Okręgu Łęczyckim leżących, w Dziale IV Nr. 4 zspisanęj wyznacza się termin na d. 1 (13) Grudnia 1845 r. w Kancellarii hipotecznej w Warszawie. Rudnicki P. A. K. P.

Ogłasza, iż termin do uregulowania spadku po Dominiku Latałskim na d. 13 Lipca 1828 roku zmarłym właścicielu folwarku pod wsią Kucelinem w Okręgu Częstochowskim położonego na d. 18 Grudnia r. b. w zniejsu posiedzeń Sądu oznaczył, na który wzywa interessentów pod prekluzją. w Częstochowie d. 12 (24) Maja 1845 roku. Dmochowski Pisarz Sąd.

Po Alexandrze Glińskim Rendancie stempla w byłej Kommissyi Województwa Mazowieckiego na d. 15 Marca 1835 r. w Warszawie zmarłym, pozostał spadek z kwoty rs. 199 kop. 14 w Banku Polskim złożonej, oraz z zegarka srebrnego, krzyża tombakowego S-go Stanisława i rękojeści agatowej do pałaza, w zachowaniu kuratora będących, ponieważ do spadku tego sukcesorowie nie zgłosili się i Trybunał Cywilny byłego Województwa Mazowieckiego rezolucją z d. 9 (21) Marca 1836 r. uznał go za wakojący i Kuratorem Regenta Williama mianował, z tego więc powodu oraz w myśl art. 770 K. C. i Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z d. 30 Stycznia (11 Lutego) 1842 r. działając, wzywam wszystkich interessentów, ażeby z prawami swemi w przeciągu sześciu miesięcy od ogłoszenia pierwszego obwieszczenia do Trybunału Cywilnego I-ój Instancji Gubernii Warszawskiej w Warszawie zgłosili się i one udowodnili, po upływie albowiem powyższego terminu czynionym będzie do tegoż Trybunału wnioski o wprowadzenie Skarbu Królestwa w posiadanie spadku rzeczonoego jako bezdziedzicznego.

153 w Warszawie na przedmieściu Prądza sytuowanych, utworzone zostały postępowania spadkowe; wzywają się przeto osoby interessowane iżby z prawami swemi celem ich przepisania na kogo wypadać będzie po upływie terminu półrocznego od daty pierwszego ogłoszenia w pismach publicznych a ostatecznie d. 28 Listopada (10 Grudnia) r. b. 1845 r. z rana o godzinie 10 w Kancellaryi podpisanego Rejenta w Warszawie pod Nr. 487 zgłosiły się.

W. Trojanowski R. K. Z. G. W.

Z powodu zeszłej na datę 13 Stycznia 1845 r. śmierci Hipolita Stefana Franciszka Cieskiego wierzyciela summy złp. 20,000 czyli rs. 3,000 na nieruchomości w Warszawie pod Nr. 1,356 hypotecznie ubezpieczonej otworzył się spadek do ukończenia którego wyznacza się półroczny termin na dzień 1 (13) Grudnia 1845 r. w kancellaryi hypotecznej w Warszawie gdzie wszyscy interessowani zgłosić się mogą.

Warszawa d. 23 Maja (4 Czerwca) 1845 r.

Noskowski P. A. K. P.

Podpisany Regent ogłasza, że z powodu nastąpisłej śmierci: 1. W d. 4 (16) Czerwca 1845 r. Anny Heleny z Olszewskich, pierwszego ślubu Dąbrowskiej, powtórnego Antoniego Kirkor małżonki, właścicielki nieruchomości w Warszawie pod Nr. 1,310 sytuowanej. 2. W d. 30 Lipca 1845 roku Karola Sommer właściciela nieruchomości w Warszawie pod Nr. 918 położonej. i 3. W d. 21 Lipca 1842 r. niegdy Agaty z Litmanów Leopold wdowy wierzycielki kwoty złp. 2,000 czyli rs. 300 z większego kapitału pesagowego złp. 6,000 na takieżże summie dla męża i jej niegdy Fryderyka Leopold na nieruchomości w Warszawie Nr. 157 w dziale IV pod pozycją 8 wykazu ubezpieczonej subintabulowanej pochodzącej, oraz właścicielki 1/8 części nieruchomości w Warszawie pod Nr. 124 położonej, otworzyły się spadki, do regulacji których oznaczają się stałe terminy, mianowicie po Kirkowej i Karolu Sommer na d. 2 (14) Marca 1846 r. a po Agacie Leopold na d. 9 (21) tegoż miesiąca Marca i roku, w których to terminach interessenci w Kancellaryi hypotecznej podpisanego Regenta w Warszawie eksystującej z dowodami pod prekluzją stawić się wiani.

w Warszawie d. 20 Sierdnia (1 Września) 1845 r.

Masłowski R. K. Z. G. W.

Podpisany zawiadamia kogo to interessować może, iżby pisma przezemnie na d. 14 miesiąca Nysan 5,605 r. daty od stworzenia świata, czyli z dnia 14 Kwietnia 1845 r. wedle nowego kalendarza na imie Michała Rogozińskiego wydanego nie nabywali, albowiem w skutek podanych przezemnie pretensyj do pamiętnego Rogozińskiego Sąd Pokoju Okręgu Radziejowskiego wyrokien swym na d. 20 Czerwca (2 Lipca) 1845 r. wierzyciela tego do Trybunału Handlowego z swą pretensją odesłał, bo w razie przeciwnym każdy sobie winę przypisze, gdy na stratę z tytułu nabycia pisma tego narażony będzie.

w Piotrkowie d. 1 (13) Sierpnia 1845 r.

Aron Katz.